Subdiaconi, quorum ordinatio irrita est ac nulla, pos- sunt valide contrahere matrimonium circa dispensationem? *Ibid.* *ca. 2.* *v. cas. Rodolphus, tom. 2.* *ca. 16.*

Polluti ne aliquo tempore matrimonium inire, cum se ad Ordines promoverant, non habuerunt intentionem se ad continentiam obligari? Incurvant ne excommunicantem & irregularem? *Ibid.* *ca. 6.*

Polluti ne valide matrimonium contrahere cum inviti or- dinati fuerint, & cum procedurent quod omnino matrimoniū sint inituri? *Ibid.* *ca. 7.*

Polluti ne aliquo tempore matrimonium inire, cum se ad Ordines promoverant, non habuerunt intentionem se ad continentiam obligari? Incurvant ne excommunicantem & irregularem? *Ibid.* *ca. 6.*

Habent ne ius dispensandi in illa, quæ contraria sunt usui communis corporis? *Ibid.* *ca. 15.*

Licit ne ambo Superioris Dignitatem? *Ibid.* *ca. 2.* *v. Reli- giosus, ca. 2.*

Juramentum de non suscipienda Superioris Dignitate, est ne licitum vel illicitum? Potest ne fine peccato violari? *Ibid.* *ca. 2.* *v. Juramentum, ca. 13.*

SUSTITUTIO.

Potest ne vendi aut emi bonum substitutum? *Ibid.* *ca. 3.* *v. Vindictio, ca. 1.*

Religiosi possunt ne alii sua promittere suffragia sine permissione? *Ibid.* *ca. 3.* *v. Religiosus, ca. 12.*

Suffragia debent ne esse certa, absoluta, & applicata sub- jecto determinante? Et an alias Eleccio irrita ac nulla esset? *Ibid.* *ca. 2.* *v. Eleccio, ca. 16.*

SUFFRAGIUM.

Electores possunt ne alii sua promittere suffragia sine permissione? *Ibid.* *ca. 3.* *v. Religiosus, ca. 12.*

Suffragia debent ne esse certa, absoluta, & applicata sub- jecto determinante? *Ibid.* *ca. 2.* *v. Eleccio, ca. 16.*

Et se suffragio determinante? *Ibid.* *ca. 3.* *v. Religiosus, ca. 12.*

Cum quis suffragia aut delitatio a jure, quod in aliquo Be- neficiio habet, potest ne exigere rependendos suffragios, quos fecit

INDEX RERUM ET MATERIARUM. 793

fecit ad pervenientium ad illud Beneficium? *Ibid.* *ca. 3.* *v. Si- monia, ca. 16.* & *17.*

Qui expendunt summus funerales aut judiciales, habent ne hypothecam privilegiam? pro omnibus creditoribus? *Ibid.* *ca. 2.* *v. Hypotheca, ca. 5.* & *tom. 1.* *v. Debitum, ca. 14.*

Sunt ne varia genera sumptuum? Quotam sumptuum genorum in iure distinguuntur? *Ibid.* *ca. 2.* *v. Dors, ca. 2.* & *tom. 3.* *v. Refutatio, ca. 83.*

Quotam sumptuum & expensas facere potest Beneficiariis pro sufficiencia sua, atque recreatione? *Ibid.* *ca. 1.* *v. Benefi- ciarios, ca. 14.* & *20.* *v. 15.*

bligat auctoritem maleficis, ut ligno consumat rem, cu- mactio? *Ibid.* *ca. 2.* *v. ut si ipsum illam rem ligno confu- sit.*

Ergo ne superfluum evadere, quod infantes septimi ma- lefici vim habeant, ut virtutem sumptus sanandi? *Ibid.* *ca. 2.* *v. Struma, ca. 1.*

An non superfluum est, si tunc se a Rege tangendum euerit, ut tanetur a summa? *Ibid.* *ca. 2.*

SUPERENUMERARIUS.

Clerici supernumerarii habent ne in Ecclesia in quibus con- moratur, ius ad distributionem? *Ibid.* *ca. 3.* *v. Simony, ca. 34.*

SUPPLICATIO VEL SUPPLEX LIBELLUS.

Supplicatio a Parcke adversus rem exhibita in officia procuratoris fiscalis, reddit ne ipsum, qui cam exhi- buit, irregularem, si res ad supplicium damnatur & di- recta ad sententiam devolutivam? *Ibid.* *ca. 15.*

SUPPLICATIO SACRA.

Episcopos potest ne pleno iure decidere de ordine incedendo in supplicationibus? Si in aliqua contestatione de gradu pre- cedanceo & honorando intercessione appellari, est ne suspendi- tiva sur tamnummodo devolutiva? *Ibid.* *ca. 15.*

SURDUS ET MUTUS.

Vide hujus vocis Proximum.

Potest ne concedi abolutio & Sacra Eucharia? Hominis furdo & mutu nato? Tali homo est ne predictus fide? *Ibid.* *ca. 3.* *v. Surdus & Mutus, ca. 1.*

Home surdus & mutus potest ne erudit de rebus ad fa- cultatem necessariis? Quibusnam hunc in finem uti mediis or- portet? *Ibid.* *ca. 2.*

Surdus & mutus potest ne valide contrahere Matrimonium? *Ibid.* *ca. 2.* *v. Matrimonium, ca. 4.*

SUSPENSIO.

Vide Latuus vocis Proximum.

Quid est Suspensio? An in generali datur suspensiones? An de omnibus suspensionibus capitulare, quando suspensio fuerit terminata generalibus? *Ibid.* *ca. 3.* *v. Suspensio, ca. 3.*

Est ne peccatum mortale suspenso? *Ibid.* *ca. 3.*

An semper suspensus est a functionibus beneficiis, qui suspen- sibus est ab exercitu fororum Ordinum? *Ibid.*

Suspensio ceſſat ne iure, cum tempus, ad quod lateſt? *Ibid.*

An in hoc capitulo est ab abſolvi? *Ibid.*

Siā suspensio in Diocesi aliena, potest ne abſolvi ab hac diocesi? *Ibid.* *ca. 3.* *v. Epipoli, ca. 4.*

Est ne obligatio honorandi Superiores Ecclesiasticos, quan- do inordinat vivunt? *Ibid.* *ca. 3.* *v. Honor, ca. 1.*

Superiores ligari quibusdam censuris aut irregulares po- fuit? *Ibid.* *ca. 3.* *v. Ideo abſolvi, ut non obſtrueret.*

Superioris differt ne a Depositione & Degradatione? *Ibid.* *ca. 3.* *v. Depositione & Degradatio, ca. 1.*

Potest ne aliquis suspensi calpa alieñi? *Ibid.* *ca. 3.* *v. In- fractions, ca. 33.*

Abbatibus potest ne suspensionem infligere suis Religio- nis? *Ibid.* *ca. 3.* *v. Abbatis, ca. 4.*

Episcopi an non incurvant in suspensionem, nisi cum ex- preſe nominantur? *Ibid.* *ca. 3.* *v. Suspensio, ca. 1.*